έχουν εξοφληθεί έως την έναρξη ισχÏος του παρόντος.

2. Το ποσοστό έκπτωσης που αφορά τις οφειλές, προ 
Φ.Π.Α., προς τους ιδιÐτες παρόχους υπηρεσιÐν υγείας 
καθορίζεται ως ακολοÏθως:

α. �ιαγνωστικά Κέντρα - Εργαστήρια:
αα) �ια ποσό μηνιαίας οφειλής μέχρι δεκαπέντε χιλιά-

δες (15.000) ευρÐ ποσοστό έκπτωσης πέντε τοις εκατό 
(5%).

ββ) �ια ποσό μηνιαίας οφειλής πάνω από δεκαπέντε 
χιλιάδες (15.000) ευρÐ ποσοστό έκπτωσης δέκα τοις 
εκατό (10%).

β. Ιδιωτικές Κλινικές, Κέντρα Αποθεραπείας και Αποκα-
τάστασης, Μονάδες Χρόνιας Αιμοκάθαρσης για δαπάνες 
Νοσηλείας ποσοστό έκπτωσης δέκα τοις εκατό (10%).

γ. Συμβεβλημένοι ΙδιÐτες Ιατροί:
αα) �ια ποσό μηνιαίας οφειλής μέχρι τέσσερις χιλιάδες